2014年浙江省中小学（幼儿园）教师省级培训
台州学院初中科学学科带头人培训班报到通知

尊敬的学员：

根据《浙江省教育厅办公室关于组织实施2014年浙江省中小学（幼儿园）教师省级培训工作的通知》（浙教电传〔2014〕73号）文件精神和培训项目申报结果，台州学院将于2014年8月和10月举办“初中科学学科带头人培训”。经您自主选择及各级教育行政部门的审核，您被录取参加本次培训。为方便您顺利报到并按时参加培训，现将报到工作的具体事项通知如下：
一、培训对象与人数

浙江省各地初中科学教师40人，具体名单见附件一。
二、报到地点及培训时间

报到时间：8月15日下午14:00-16:00报到注册；16:30开班典礼、班会。
报到地点：台州学院临海校区毓秀楼（即招待所）大厅。
（临海市东方大道605号，台州学院临海校区西大门处）

乘车路线：
（1）临海客运中心乘坐202路公交车到“台州学院”站下车，往前步行100米，即到台州学院西门；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（绿化路）西大门，车费约15元。

（2）临海火车站坐211路公交车到客运中心换乘202路到“台州学院”站下车，往前步行100米，即到台州学院西门；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（绿化路）西大门，车费约30元。
培训时间：第一阶段：2014年8月15日-8月29日
          第二阶段：2014年10月13日-10月27日
三、随带材料及物品

（1）身份证及复印件；
（2）近期免冠二寸彩色照片2张；
（3）《初中科学教研组建设方案》初稿1份；

（4）未公开发表的科学教学研究论文1篇；

（5）未立项的科学教育研究课题1个；
（6）15分钟左右的PPT讲稿，内容包括：①个人介绍，②所在学校特色介绍，③你想推荐给大家的一本教育学著作的简介；

注：（3）（4）（5）（6）除提交书面材料以外，请将电子稿一并发送到邮箱kexuedaitouren2014@163.com
四、培训内容及考核
培训内容分为教师综合素养、课堂教学转型、名师成长经历、专业引领能力、现代教育技术、科学教学衔接等六个主题模块，各模块分别设置若干培训专题。培训考核指标包括：出勤、日常表现、培训作业等，考核成绩分为优秀、合格、不合格三个等级；综合考核合格以上者，发给统一印制的结业证书。
培训期间，学员需完成以下学习材料：①以小组为单位，完成《初中科学教研组建设方案》、科学flash课件、《课题申报书》；②每位学员读一本教育学名著，写一份《读书笔记》，完成一篇个人科学教研论文的修改；③培训期间，每位学员都应认真记录学习笔记，及时进行学习反思，并于结业前提交听课笔记（或复印件），完成一份《培训学习心得》。
五、培训费用

浙教电传〔2014〕73号文件规定：中小学骨干教师省级培训经费由省财政专项补助。其中，初中科学学科带头人培训项目补助标准为300.00元/人/天；文件同时规定“教师参加省级培训采取教师先按收费标准缴费，培训结束后回当地报销的方式”。培训期间往来交通费由学员所在单位负责。
本次培训费用共计9000.00元，请您报到时持印有“银联”标志的任何银行发行的银联卡（含公务卡）现场刷卡缴费（不收手续费）。
六、联系方式
组班教师：贺建东（电话：15957606190）
班主任：杨蓓芬（电话：13586108566）
邮箱：kexuedaitouren2014@163.com
QQ群：科学领路人（群号：239767981，请以“地区+姓名”的方式实名加入）
[image: image1.jpg]

本通知的网上路径：打开台州学院主页（http://www.tzc.edu.cn），进入“院系主页-生命科学学院-成人教育-骨干教师培训”专栏的《初中科学学科带头人培训（2014.8）报到通知》。
                               台州学院生命科学学院

                                          二○一四年六月
附件一：学员名单
	序号
	姓名
	性别
	报名时所在学校

	1
	张建龙
	男
	杭州第六中学

	2
	姚超丽
	女
	杭州市景芳中学

	3
	汪佩玉
	女
	杭州市大关中学

	4
	陈亮
	男
	萧山区教学研究室

	5
	夏文洪
	男
	杭州市余杭区良渚第一中学

	6
	章英
	女
	宁波市镇海区立人中学

	7
	杨竞雄
	女
	余姚市舜水中学

	8
	杨益
	男
	慈溪市附海初级中学

	9
	赖樟新
	男
	宁波国家高新区外国语学校

	10
	王香玲
	女
	温州育英学校初中部

	11
	吴立足
	男
	洞头县霓屿乡霓北初级中学

	12
	王启腾
	男
	上塘城西中学

	13
	余德汉
	男
	苍南龙港一中

	14
	王志敏
	男
	乐清市盐盘第一中学

	15
	张晓龙
	男
	绍兴市文澜中学

	16
	沈强
	男
	越城区马山镇中

	17
	施军钿
	男
	城北实验中学

	18
	俞维君
	女
	嵊州中学初中部

	19
	王秋红
	女
	湖州市第五中学

	20
	金超
	男
	浔溪中学

	21
	杨来兴
	男
	德清县雷甸镇初级中学

	22
	顾民忠
	男
	嘉兴市三水湾中学

	23
	冯胜明
	男
	秀洲区洪合镇中学

	24
	谈良浩
	男
	桐乡市凤鸣同福初级中学

	25
	章丽群
	女
	金华市苏孟中学

	26
	王光法
	男
	磐安县安文初级中学

	27
	童献军
	男
	兰溪市第八中学

	28
	黄跃峰
	男
	义乌市绣湖中学

	29
	邵正
	男
	永康中学

	30
	周妍媚
	女
	衢州市柯城区白云学校

	31
	汪小云
	男
	衢江区实验中学

	32
	金秀平
	女
	常山何家初中

	33
	黄婷婷
	女
	城关第四初级中学

	34
	叶爱慧
	女
	三门县教研室

	35
	陆敏
	女
	浙江省天台县平桥镇中学

	36
	陈建青
	女
	仙居县安洲中学

	37
	徐环慧
	男
	莲都区天宁中学

	38
	郑雪英
	女
	遂昌县第三中学

	39
	刘军
	男
	龙泉市第四中学

	40
	王素芬
	女
	岱山县高亭中学

附件二：
学员信息回执
	姓名

	出生年月

	教龄

	毕业院校

	QQ

	电子邮箱

	教学疑难问题（教学中遇到的困惑或专业问题）

	典型事迹介绍（工作简历、获奖情况、荣誉称号等）：

注：请将信息回执表填写完整后，于7月15日前发送到kexuedaitouren2014@163.com。
邮件请以“地区+姓名”命名。
3